
 

 

 
Posizione: Segreteria Amministrativa del Dipartimento 
Tit. II Cl. 9 
Oggetto: Nomina eletti Giunta Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “L.Vanvitelli”, emanato con D.R. 645 del 
17/10/2016 (pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n.261 del 8/11/2016) in vigore dal 23/11/2016  
VISTO il Regolamento Elettorale emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017; 
VISTO il D.D. Prot. n. 71813 del 11/05/2022 - Repertorio: DDSCTR N. 63/2022 con cui sono state indette, ai 
sensi dell’art.70 co. 1 del citato Regolamento Elettorale, per il giorno 19 maggio 2022 le elezioni per la 
designazione delle componenti in seno alla Giunta del Dipartimento di Scienze Mediche traslazionali 
composta da: 
a) n. 3 professori di prima fascia; 
b) n. 2 professori di seconda fascia; 
c) n. 2 due ricercatori; 
d) n. 1 rappresentante del personale tecnico-amministrativo; 
e) n. 2 membri in rappresentanza degli iscritti a dottorati di ricerca, scuole di specializzazione e corsi di studio 
attivati e coordinati dal dipartimento, e dei titolari di assegni di ricerca. 
VISTO il D.D. Prot. n. 75456 del 20/05/2022 - Repertorio: DDSCTR N. 67/2022 con il quale è stata disposta la 
proclamazione dei rappresentanti in seno alla Giunta del Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali; 
VISTO l’art.73 del Regolamento elettorale “Proclamazione e nomina degli eletti”; 
RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina dei proclamati eletti; 
 

DECRETA 
 
Per i motivi in premessa: 
 
ART.1 
Sono nominati i seguenti rappresentanti in seno alla Giunta del Dipartimento di Scienze Mediche 
Traslazionali: 
 
Rappresentanti docenti I fascia: Prof. Andrea Bianco, Prof.ssa Marisa De Feo, Prof. Gennaro Galizia. 
Rappresentanti docenti II fascia: Prof. Francesco Trepiccione, Prof. Giovanni Vicidomini. 
Rappresentanti Ricercatori: Dott. Arturo Cesaro, Dott.ssa Mariadelina Simeoni. 
Rappresentante personale Tecnico/Amministrativo: Dott. Sergio Nappo Quintiliano. 
 
ART.2 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web del Dipartimento. 
 

Il Direttore 
Prof. Paolo Golino 

 


